

OBJEDNÁVKA

Dodavatel:	AREA . stavby s.r.o.	Odběratel:	Masarykova Základní škola a mateřská škola Hnojník 120, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace
Adresa:	č. p. 315, 711 00 Šilheřovice	Adresa:	č. p. 120, 739 53 Hnojník
IČ:	48398195	IČ:	75026708

Předmět objednávky:

Na základě průzkumu trhu a Vámi předložené nabídky, objednaváme u vás stavební práce, které jsou uvedeny v příloze č.1 této objednávky. Příloha č. 1 je Vaše cenová nabídka. Jednotlivé položky se mohou měnit dle skutečnosti, celková cena ovšem nesmí být překročena. K faktuře poté doplňte soupis prací a předávací protokol. Na fakturu uveďte text: "pro projekt "Cesta do budoucnosti na Masarykově ZŠ a MŠ Hnojník" reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013154."

Termín dokončení: do 30. 4. 2021
Místo akce: č. p. 120, 739 53 Hnojník
Cena: 203.051,66 Kč bez DPH

V dne Hnojníku
23.02.2021

Vystavil(a): Mgr. Dagmar Tobolová, ředitelka školy

Položkový rozpočet

S:	5021626	ZŠ -Masarykova - Hnojník
O:	0001	ZŠ Hnojník
R:	1001	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61						7 198,50		
Upravy povrchů vnitřní								
1	611481211RT8	Montáž výzt.sítě (perlinky) do stěrky-stropy+stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	1,50000	332,00	498,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
2	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	1,50000	560,00	840,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		15*0,10		1,50000				
3	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	42,00000	99,00	4 158,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		7*3*2		42,00000				
4	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	1,50000	1 135,00	1 702,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 94						6 419,00		
Lešení a stavební výtahy								
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	49,00000	131,00	6 419,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 95						40 540,50		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	49,00000	117,00	5 733,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
7	388381719	Úprava kanálky pro rozvod slaboproudu a elektro, trubkování - D+M - úprava podlahy	m	25,50000	1 365,00	34 807,50	Vlastní	Indiv
Díl: 96						16 029,00		
Bourání konstrukcí								
8	974082113R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm	m	15,00000	41,00	615,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
9	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	49,00000	96,00	4 704,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		7,0*7,0		49,00000				
10	974042558	Vysekání a drážkování rýh betonová podlaha pro rozvody kabelů, zabetonování rýh	m	25,50000	420,00	10 710,00	Vlastní	Indiv
Díl: 99						693,04		
Staveništní přesun hmot								
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,91070	761,00	693,04	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: 776						68 862,70		
Podlahy povlakové								
12	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	49,00000	70,00	3 430,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
13	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	49,00000	21,00	1 029,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
14	776422110R00	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem	m	27,10000	168,00	4 552,80	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	5021626	ZŠ -Masarykova - Hnojník
O:	0001	ZŠ Hnojník
R:	1001	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4*7		28,00000				
		-0,90		-0,90000				
15	776521200R00	Lepení povlak.podlah, dílce PVC a vinyl	m2	49,00000	280,00	13 720,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
16	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	737,74966	0,80	590,20	RTS 21/ I	RTS 21/ I
17	776590100U00	Vysátí podkladu nášlap ploch podlah	m2	98,00000	7,00	686,00	Vlastní	Indiv
		49*2		98,00000				
18	28341110.B	Lišta - soklík	m	29,81000	60,00	1 788,60	Vlastní	Indiv
		27,10*1,10		29,81000				
19	28410116R	PVC - tl. 3,2 mm, š. 2 m	m2	53,90000	799,00	43 066,10	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		49*1,10		53,90000				
Díl: 784		Malby				15 694,00		
20	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	133,00000	33,00	4 389,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		7*7		49,00000				
		3*7*4		84,00000				
21	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	133,00000	30,00	3 990,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
		7*3*4		84,00000				
		7*7		49,00000				
22	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	133,00000	55,00	7 315,00	RTS 21/ I	RTS 21/ I
Díl: M21		Elektromontáže				45 320,00		
23	21019	Rozvody elektro v trubkách, dodávka trubek	ks	1,00000	41 000,00	41 000,00	Vlastní	Indiv
24	21026	Demontáž stávajících svítidel+zpětná montáž	ks	9,00000	480,00	4 320,00	Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 294,92		
25	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,06050	320,00	339,36	RTS 21/ I	RTS 21/ I
26	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	2,12100	219,00	464,50	RTS 21/ I	RTS 21/ I
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,06050	223,00	236,49	RTS 21/ I	RTS 21/ I
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,14950	15,00	302,24	RTS 21/ I	RTS 21/ I
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,06050	318,00	337,24	RTS 21/ I	RTS 21/ I
30	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,48400	35,00	296,94	RTS 21/ I	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	5021626	ZŠ -Masarykova - Hnojník
O:	0001	ZŠ Hnojník
R:	1001	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,06050	300,00	318,15	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Cena celkem bez DPH	203 051,66
DPH	42640,85
Cena celkem s DPH	245 692,51

Vyplňte pouze žlutě podbarvená políčka